PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 01 	 ESTADO DE MATO CROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participativo"

DECRETO MUNICIPAL N.° 2793/2007

"CRIA 0 DISTRITO INDUSTRIAL III, COM 0
LOTE.4 MENTO QUE ESPECIFIC4 E DA
OUTRAS PRO VIDENCLIS."

Humberto Carlos Ramos Arnaducci, PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 10 - Pica aprovado o loteamento, a ser implantado na Fraçâo 02-B, do lote 1/5.1
da Gleba 01, matriculado junto ao Cartorio de Registro de Jrnóveis da
Cornarca de Muiido Novo sob o fl.0  5.088, corn area de 2,00 hi (dois
hectares).
Parãgrafo Unico - 0 loteamento acima especifteado é destinado a
implantaçâo do Distrito Industrial 111, dividido em 09 (non) totes, corn
abertura de urna Travessa, denominada Joventino Henrique Dias,
conforme planta e mernorlais descritivos em anexo, os quais passam a fazer
parte integrante do presente Dccreto, tendo os lotes as seguintes medidas:
I - Lote 1: Fraçâo 02-A, corn area dc 5.054,50 w2  (cinco mu, cinqüenta e
quatro metros e cinquenta centirnetros quadrados);
II— Lote 2: PracAo 02-B, corn area de 1.189,90 m2  (urn mu, ecnto c oitenta
e nove metros e noventa centimetros quadrados);
II - Lote 3: Fraçäo 02-C, corn árca de 1.544,00 m 2  (urn mil, quinhentos e
quarenta e quatro metros quadrados);
IV - Lote 4: Fracão 02-1), corn area de 1.924,65 m2  (urn mil, novecentos e
vinte e quatro metros e sessenta e cinco ccntImetros quadrados);
V - Lote 5: Fraçâo 02-1!, corn irea de 1.954,90 m 2  (urn mil, novecentos e
cinquenta c quatro metros c novcnta centimetros quadrados);
VI - Lote 6: Fracâo 02-F, corn area de 1.955,00 m2  (urn mu, novecentos e
cinqüenta e cinco metros quadrados);
VII - Lote 7: Fraçao 02-C, corn area de 1.955,00 m 2  (urn mil, novecentos e
cinqUenta c chico metros quadrados);
Vifi - FraçAo 0241, corn area de 509,90 m 2  (quinhentos e nove metros e
noventa centirnetros quadrados), destinado a estacionamento;
IX - Fração 02-I, corn area de 509,90 m 2  (quinhentos e nove metros e
noventa centirnetros quadrados), destinado I estacionamento;

www.mundonovojjjs.gjy.br

J&J
PREFEITUI4A MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Gcn'erno Popular e Pankipativo"

X - FraçAo 02-3, corn area de 3.402,25 m 2  (tits ml!, quatrocentos e dois
metros e vinte e cinco centirnetros quadrados), destinado a implantacao cia
Travessa Joventino Henrique Dias.

Art. 2.° - A irnplantacâo de atividades industriais nos lotes do Distrito Industrial de
quc trata o presente Deereto, fica condicionada ao cumprimento dos ditames
legais relacionados ntis leis aplicáveis, bern corno a autorizaçAo legislativa
pan doaçAo de referidos iméveis.
Parágrafo Unico - Sempre que nAo tratado de modo diverso na lei quc
autorizar a doaçAo de Lote Industrial, aplicar-se-a a rnesma as disposicOes
legais contidas na Lei Municipal n.° 266/91 e alteraçOes postcriores.

Art. 3.0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçAo, revogadas as
disposiçöes cm contrário.

GABINETE DC) PREFEJTCIDE MUNDO NOVO - MS., 28 DE JUNTIC) DE 2007.

HUMBERTO C4RLOS RAMOSAMIIDUCCI
Prcfeito Municipal

Jr (a,z1.(hcmdc. IOU- F,p?' (UK'; 4
WwW.rnundonovam?.grn'. hr 	 LC

PUB UCADO

EtwQAQ

H J1 Ill 18
U sl di m h

E
$

14 p
L- --

u
e

h h! !! 4
o2 flth IN 5

qg a- a jfl
gj  1111 hh!ILftL! t

111
2!

I .
It

it
I
8.
I

4

ft
li

90
a Cc. -

2

ot..
2 .a.

€
g - -

2w

S

u ; g

tit
_____

dh

-a

ME •
KH

HH

b !n!fl

a; &?r 2d1h

d

2 IS EjE EE1E 	 n

-1fla 	s

H!
! §ggfl; ;:U 	 o8

.Se$cEt 	 :a 	2
g

..t-"-e..
2E

Mgt

H

ft

S

N
0
0
N
V

0

0)
V

LI)
0

CO 2-.

c3

rn
ME
C—,

0
C',
C

0
a
Cfl
i-ia

0

to